
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
 
 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske 
županije donosi 
 
 

 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju subvencija temeljem Javnog poziva za subvencioniranje izrade glavnog 

elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u 
kućanstvima, za vlastitu potrošnju u 2022. godini 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje subvencije fizičkim osobama - 
građanima za izradu glavnog elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za  proizvodnju 
električne energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju, isključivo na području Istarske 
županije. 
Cilj je povećanje udjela obnovljivih izvora energije u postojećoj potrošnji električne energije u 
kućanstvima na području Istarske županije. 
 
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 200.000,00 kn 
(dvjestotisuća kuna) osigurana su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog 
odjela za gospodarstvo na poziciji 226293. 
 
 

Članak 3. 
 

Temeljem raspisanog Javnog poziva za subvencioniranje izrade glavnog elektrotehničkog 
projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima, za vlastitu 
potrošnju u 2022. godini, Klasa: 402-01/22-01/01, Urbroj: 2163-22/1-22-08 od 23. rujna 2022. 
godine, donesenog na temelju Odluke o raspisivanju Javnog poziva za subvencioniranje 
izrade glavnog elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije 
u kućanstvima, za vlastitu potrošnju u 2022. godini Klasa: 402-01/22-01/13  Urbroj: 2163-
01/11-22-02 od 21. rujna 2022. godine odobravaju se subvencije fizičkim osobama - 
građanima na osnovu podnesenih zahtjeva i dopuna zahtjeva. 
 
Subvencije se dodjeljuju kako slijedi: 
 

1. Silvano Zonta, Štrped 2/2, 52420 Buzet, OIB: 67673298660– dodjeljuje se 

subvencija u iznosu od 2.000,00 kn 



 

2. Ivan Žagar, Roži 14 E, Kršanci, 52341 Žminj, OIB: 48406496675 – dodjeljuje se 

subvencija u iznosu od 1.250,00 kn 

3. Predrag Mihovilović, Muntić 128, Muntić, 52206 Ližnjan, OIB: 76972248525– 

dodjeljuje se subvencija u iznosu od 1.250,00 kn 

4. Silvano Kliman, Lukovica 35, 52341 Žminj, OIB: 33998611937 – dodjeljuje se 

subvencija u iznosu od 2.000,00 kn 

5. Zorka Jelenić, Puntižela 17, 52100 Pula, OIB: 76077571728 – dodjeljuje se 

subvencija u iznosu od 1.250,00 kn 

 
 

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, fizičkim osobama – građanima kojima su odobreni zahtjevi za 
dodjelu subvencije biti će dostavljena obavijest o odobrenju subvencije. Subvencije će biti 
isplaćene nakon potpisa Ugovora. 
 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-01/22-01/14 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-04 
Pula-Pola, 16. prosinca 2022. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN  

Boris Miletić 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-16T11:26:22+0100
	Istarska županija
	eUprava




